
UCHWAŁA XIV/96/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej w m. Olszanka
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Olszance, w granicach działki nr 220, arkusz 
mapy 1, stanowiącej własność Gminy Olszanka, nadaje się nazwę: "Brzozowa".

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wraz z nazwą przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 7474439F-D81A-49D3-ABF4-D16DE2906C9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/96/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 listopada 2019 r.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 7474439F-D81A-49D3-ABF4-D16DE2906C9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zwiększającą się liczbą nowych budynków i powstałymi z tą sytuacją problemami

z wprowadzaniem numeracji porządkowej budynków istnieje potrzeba wprowadzenia nazwy ulicy

dla drogi wewnętrznej na działce nr 220 w m. Olszanka. Właścicielem działki, na której

zlokalizowana jest droga wewnętrzna jest Gmina Olszanka, stąd nie zachodzi potrzeba uzyskiwania

zgody innych podmiotów, zgodnie z przepisem art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.).

W związku z powyższym przygotowano stosowny projekt uchwały w/w sprawie.

Id: 7474439F-D81A-49D3-ABF4-D16DE2906C9E. Podpisany Strona 1




